Tres scdm queruntur

tria. Primo in q̄bus potētijs aīe artē- darur imago Secdo de his potētijs in p̄pariōe ad suū subm̄ sc̄z aīam Tertio in p̄patione ad obiectum.

D̄ primū sic p̄cedit. videt̄ q̄ imago dei in aīa nō sit in memoria intelligētia z volūtatē. me- moria enī nō p̄inet ad imāginēz. q̄ illud q̄d̄ cōmune habem⁹ cū brutis nō p̄inet ad ima- ginē sed memoriā. habem⁹ cōmune euz; brutis ergo zc̄.

P̄ Potētia q̄ p̄cernet̄ aliq̄s differētiā r̄p̄is nō p̄i- net ad imāginē. cū imago sit i p̄t̄ intellectiua q̄ nō p̄cernet̄ r̄ps determinat̄; sicut enī alias singulares circum- stātiās. sed memoria p̄t̄ ē p̄teritorū. ḡ zc̄. P̄ Videt̄ q̄ intelligētia ad imāginē nō p̄inet. potētie enī distin- guūt̄ p̄ actus. sed idem est actus memorie z intelligē- tie sc̄z noscere sicut ex v̄bis maḡstrū in ista p̄t̄z. videtur ḡ q̄ eadem sunt potētia. s̄z memoria nō p̄inet ad ima- ginē sicut p̄batum est. ḡ nec intelligētia. P̄ Videt̄ q̄ volūtas ad imāginē nō p̄inet. quia sup̄ illud facta mus hoīem ad imāginē dei z silicudinē. dicit̄ glo. q̄ ima- go est in potētia cognoscēdi. silicudo in potētia diligen- di. sed volūtas nō ē potētia cognitiua sed affectiua. ḡ volūtas nō p̄inet ad imāginēz. z ita male assignatur imago q̄sum ad has potētiās. P̄. in his trib⁹ ima- go artēdit̄. Anima enī p̄mo sp̄s recipit z tenet. z sic ha- betur. memoria retētas cognoscit z sic intelligētia. re- tēta autem z intellecta acceptat tanq̄s sibi placētia. z sic habet volūtas. vnde intelligētia p̄cedit ex memoria. Si enī anima nō recipit sp̄s aut retēteret nec intelli- geret. a memoria ex intelligētia p̄cedit volūtas Si enī retētas nō intelligeret. nec diligeret. et sic ista tria sunt vni⁹ anime z sc̄dm̄ p̄cedit a p̄mo. tertū vero ab vtroq̄ p̄cedit sicut tres p̄sone in vna essentia z vna ab altera p̄- cedit tertio aut̄ ab vtroq̄. Ad p̄m̄ ergo memoria cō- munit̄ est nobis z brutis d̄m̄ q̄ verū est de memoria que est receptiua speciez sensibiliū in organo corporeali nō autē de memoria q̄ ē retētia speciez intelligibiliū i se ip̄a. Ad sc̄d̄z memoria p̄cernet̄ aliq̄s differētia di- cendum q̄ verū est de memoria q̄ est ps sensibili nō q̄ intelligibili. z hoc p̄inet ad imāginē. Ad tertū in- telligētia z memoria dicēduz q̄ nosse in habitu p̄ince ad memoriā nosse in actu ad intelligētiā. p̄t para p̄- nitur imāginis. vt p̄ Aug. xiiij. de trini. p̄t̄er. Ad q̄- tum dicēduz q̄ potētia cognoscēdi in p̄dicta auctoritate large accipit̄ sine que ordinat̄ ad cognitionē sicut me- moria sine qua cognoscit̄ sicut intelligētia sine q̄ cogni- tionem p̄sequitur sicut volūtas. z sic volūtas est i po- tētia cognoscēdi. z sic p̄inet ad imāginēz. vel potest dicit̄ q̄ illa assignatio imāginis est alia ab ea de qua hie agitur. Inueniunt̄ enim diuersē imāginis assigna- tiones.